シノトランスジャパン株式会社
SINOTRANS JAPAN CO., LTD.

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-13-1 DLX ビル 7 階

7F DLX BLDG., 1-13-1, NISHISHIMBASHI, MINATO-KU TOKYO 105-0003  JAPAN

TEL:03-3595-6321  FAX:03-3595-6324

2017 年 4 月吉日

お客様各位
シノトランスジャパン(株)

営業部

江蘇航路増便のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、SINOTRANS CONTAINER LINES CO.,LTD. JIANGSU BRANCH は、2017 年 5 月 1
日より南京、張家港、南通向け直行サービスを増便し、週二便の運航を開始致します。
現行のサービスに加え、週二便の運航となることで、シノトランスの江蘇向け直行便は、利

便性を増し更なるサービスの充実が図られます。
また、FCL 貨物だけでなく LCL 貨物のサービスも週二便となります。より多くのお客様に

ご利用頂けることを心よりお待ち申し上げます。

新サービスの概要は下記の通りです。

航路名 ：JIANGSU 2
寄港ローテーション ：
東京（月・火）-横浜（火）-名古屋（水）-神戸（木・金）-南京（火）-張家港（水）-南通（木）

お問い合わせ
シノトランスジャパン株式会社
東京
営業部・カスタマーサービス
TEL : 03-3595-6321
関西支店
TEL : 06-6202-5823、5824

	SINOTRANS JAPAN CO., LTD.
	〒105-0003東京都港区西新橋1-13-1 DLXビル7階
	7F DLX BLDG., 1-13-1, NISHISHIMBASHI, MINATO-KU TOKYO 105-0003  JAPAN
	TEL:03-3595-6321  FAX:03-3595-6324